
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “10”  травня  2022 року                                                                                                    № 247 
 

 

Про надання дозволу на списання 

транспортних засобів 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року 

№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 

на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності територіальної 

громади міста Кропивницького від 15 лютого 2022 року, зважаючи на лист 

комунального некомерційного підприємства “Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги” Кропивницької міської ради” від 02 лютого 2022 року № 219, 

погоджений управлінням охорони здоров'я Кропивницької міської ради від 

11 лютого 2022 року № 465, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству “Міська 

лікарня швидкої медичної допомоги” Кропивницької міської ради” на списання 

з балансу закладу: 

1) причепа ОДАЗ 9357, інвентарний № 10510680, рік випуску 1989, 

балансова вартість - 24303,0 грн, знос - 100%; 

2) причепа ОДАЗ 9370, інвентарний № 10510630, рік випуску 1989, 

балансова вартість - 10407,0 грн, знос - 100%; 

3) причепа “Степок”,   інвентарний №   10510698,   рік   випуску   1994, 

балансова вартість - 721,0 грн, знос - 100%. 
 

2. Комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня швидкої 

медичної допомоги” Кропивницької міської ради” здійснити списання з балансу 

вищевказаних транспортних засобів — причепів відповідно до вимог ведення 

бухгалтерського обліку і звітності. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

Алла Усатова 35 83 18 


